"COMMISSORIVS", a, um. Adi. [πλημμελητικός] Lex commissoria, "de qua est" Titulus ff. 18, 3 [...]

"COMMISSVRA", ae. f. [συνσφῆ] "Tunctura et compages eorum, quae committuntur." [...]

"COMMISSVRALIS", e. Adi. Veget. de Re Vet. 2, 13, 4 Solet in locis ossuosis et commissuralibus fistula fieri. "Add." 2, 51.

"COMMISSARIVS", i. m. "Apud ICtos in composito, quod vid." FIDEICOMMISSARIVS. [...]

"COMMOBILIS [1]", "vid." COMMOVEO.

COMMUNE, COMMUNITAS, COMMUNITO, COMMUNDO, COMMUNE, COMMUNDO, "vid. mox sub" COMMUNDO.

"COMMUNDO", onis. f. [ἁρμονία] "Concentus, consensus." Proportio est ratae partis membrorum in omni opere totius communitio Vit. 3, 1 "pr."

"COMMUNDO [1]", i. n. [ὠφέλεια, εὐχρησθημα] "Quod fit cum Modo, qui nobis placeat, ipsaque adeo Utilitas, et emolumentum." [...]

"COMMUNDO [1]", i. n. "paruum commodum." [...]

"COMMUNDO", a, um. Adi. [πρόφορος, ἐπιτήδειος, δεξιός, λυσιτελής] "Quod" cum modo "est, iusto nimirum et apto: cum de homine dicitur, moderatum, obsequentem, facilem, humanum notat; cum de rebus, vel mensuram iustam et quantitatem, is enim est modus, vel opportunitatem, convenientiam, aptitudinem, etc. quod exemplis iam declarabitur." [...]

"COMMODOVM [2]", Adu. [εὐκαιρία] "Opportune." [...]

"COMMODOVLM [2]", Adu. Plaut. Mil. 3, 1, 155 Commodulum opsona, ne magno sumitu: mihi quod vis sat est. "Sic Gron. al." Commodum.

"COMMODE", Adu. [ὀρθῶς, προσφόρος] "Bene, Apte, conuenienter, Cum modo." [...]

"COMMODOVLE", Adu. Dimin. a Commode. [...]

"COMMODO [1]", Adu. "Aliud, aut forte Ablatiuus ex Substantiuo" Commodum. [...]

"COMMODITER", "adfertur ex" Inscript. spur. "apud Gruterum."

"COMMODITAS", atis. f. [ἐπιτηδεύτης] "Interdum Aptitudinem quandam conuenientiamque significat et opportunitatem, interdum idem simpliciter, quod commodum, vtilitas, emolumentum: cum homini tribuitur, facilitas, indulgentia." [...]

"COMMODO [2]", are. [συνωφελῶ] "Commode facere, Commodum aut Beneficium alicui impertire." [...]

"COMMODATVS", a, um. Part. Ascon. in Cic. Verr. de Praet. Vrb. 58 c. 22 [...]

"COMMODATARIVS", i, m. "Cui aliquid commodatum est. Vid." §. 2 Inst. quib. mod. contr. oblig.

"COMMODATOR", oris. m. Vlp. in l. Eum qui §. Si filiusfamilias D. de furt. Tamen commodator poterit furti agere. "et alibi."

"COMMODATIO", onis. f. Apul. Asclep. p. 402. "Sed quod laudatur." Cognitio et commodatio orationis in principio Cic. de Orat. 2 c. 78 "nihil est." Commendatio "et in libris est, et a sententia poscitur."

"COMMODITO", are. Frequent. Catul. 10, 26 Quaesio, inquit, mihi mi Catulle paullum Istos commodita. "Sed alii legunt." Commoda nam: "et tuetur Vossius."